[image: image1.jpg]

   АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16.12.2016 г.   № 860

                                                          г. Ершов

 О внесении изменения в постановление

администрации Ершовского муниципального

района от 06.04.2016 г. № 221.

     В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 г. № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», руководствуясь Уставом  Ершовского муниципального района Саратовской области, администрация Ершовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Внести в постановление администрации  Ершовского муниципального района от 06.04.2016 г. № 221 « Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Установление сервитута в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена»  следующее изменение:

- в пунктах 3.3.2., 3.8.2.  раздела 3 приложения к постановлению администрации Ершовского муниципального района от 06.04.2016 г. № 221 слова « Выписка из единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним (далее-ЕГРП) о правах на земельный участок или уведомление об отсутствии в ЕГРП сведений о зарегистрированных правах на земельный участок, в отношении которого подано заявление» заменить словами «Выписка из единого государственного реестра недвижимости о правах на земельный участок или уведомление об отсутствии в едином государственном реестре недвижимости сведений о зарегистрированных правах на земельный участок, в отношении которого подано заявление.»
              2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте в сети
             «Интернет».
Глава администрации                                                             С.А.Зубрицкая

2